



## Årsberättelse 2019 - Strömsholms Ridsportförening

Återigen ett händelserikt år med stora sportsliga framgångar för våra ekipage och många väl arrangerade SRF-tävlingar. Ett bra avslut av ridsportsåret med en storslam för SRF på årets ridsportgala där föreningen tog hem 9 av 12 priser. Speciellt glädjande att se att föreningen har framgång i alla åldrar.

Ett stort GRATTIS till alla våra ekipage med goda tävlingsresultat och ett stort TACK till alla funktionärer, lagledare m.fl. som har ställt upp och hjälpt till under 2019 (2020).

Styrelsen har samlats elva gånger under verksamhetsåret, inklusive förra årets konstituerande styrelsemöte. Samtliga möten har protokollförts i enlighet med våra stadgar och finns tillgängliga hos vår sekreterare.

Förutom sporten i sig så har styrelsen under året fokuserat på att fortsätta på den inslagna ekonomiska vägen med noggrant budgeterade tävlingar och aktiviteter och en stor transparens och uppföljning när det gäller föreningens ekonomi. Resultatet av det ser vi i föreningens årsresultat något som vi är väldigt stolta över och glada för.

I sin egenskap som representant för Ridskolan Strömsholm så har Jonas Jonsson haft en stående info-punkt vid årets samtliga styrelsemöten. Ett bra fungerande samarbete med RS är mycket viktigt och något både RS och SRF har ett stort fokus på.

Liksom tidigare år arrangerade SRF Strömsholmsdagarna 2019 i samarbete med Ridskolan Strömsholm, Strömsholms Slott och Hallstahammars kommun. Även i år blev det ett fantastiskt arrangemang med stora framgångar för våra SRF-ekipage, något som grenledarna kommer tillbaka till.

Tiden går fort och planeringen för Strömsholmsdagarna 2020 är, sedan drygt ett halvår, i full gång. Nytt för i år är att föreningen tar ett betydligt större ansvar när det gäller tävlingsdelen och där RS fokuserar mer på själva arrangemanget. Strömsholmsdagarna är viktiga för sporten, regionen, föreningen och RS och alla hoppas och tror att vi härmed det nya upplägget kan hitta en framtida modell för framgångsrika tävlingsdagar på Sverige finaste tävlingsplats.

Efter styrelsebeslut och i samråd med Traditionskommitteen nådde vi föreningens mål att om att återuppta utdelning av stipendier 2019. Mikaela Gustafson, Anna Freskgård och Carolina Määttä fick dela på stipendiesumman på 40 000 kronor. Även i år hoppas vi på många ansökningar fram till den 31/3, informationen finns på vår hemsida <https://stromsholmsridsportforening.se/>.

Som alltid så är det svårt att nämna några namn för alla insatser är lika mycket värda men däremot så vill jag den här gången rikta ett särskilt tack till familjen Ståhle dels för deras insats i styrelsen och för deras gåvobrev till föreningen där egenägt tävlingsmaterial överlämnas till SRF nu när de har valt att lämna styrelsen. Ett stort TACK; Föreningen kommer att ha mycket nytta och glädje av det.

Vi ses i ridhuset!

*Peter Tichelaar*

Ordförande



## **Verksamhetsberättelse Dressyr 2019**

SRF har i samarbete med RS anordnat 3 st. dressyrtävlingar 2019

Vårdressyren som är reg/nat tävling som pågick i 4 dagar och där både Lövsta Future Challenge och Power Dressage ingick i programmet. Vårdressyren visade för första gången på länge ett positivt resultat. Vårdressyren startade upp på onsdagskvällen med en hingstvisning som var mycket uppskattad.

Den årliga Nationaldagstävlingen med SM-Dressyr i alla kategorier.

Höstdressyren som är en reg/nat tävling som pågick i 3 dagar. Många deltagare och en del fina resultat för våra SRF ryttare

SRF har deltagit med lag i dressyr-allsvenskan i division 1 och 3 med fina resultat för SRF.

SRF har även haft ett SM lag i 2019 som i Laholm gjorde en strålande insats med fina individuella resultat och hamnade precis utanför finalplats.

Vi har även några ryttare, både juniorer och seniorer, som har varit ute och provat på de Internationella banorna med fina resultat under 2019.

Gabriella Tichelaar och Marie Lundmark har anordnat program-ridningar som har varit uppskattade. Även en mycket uppskattad föreläsning av dressyrdomaren Agnetha Aronsson i program-teknik anordnades under verksamhetsåret.

## **Verksamhet plan 2020**

Vi planerar att ha 3 st. Dressyrtävlingar för häst.

1. Vårdressyren som kommer att vara i 4 dagar med bla. Lövsta Future Challenge.
2. Den stora Nationaldagstävlingen med bla. Lag SM Dressyr och Paradressyr SM.
3. Höstdressyren.

Ponnydressyr tävlingar efterfrågas och kommer eventuellt att tas med i planeringen.

Gabriella Tichelaar och Mari Lundmark kommer att fortsätta med program-ridningar 2020.

SRF kommer att ha följande lag till 2020; ett lag i division 1 och 3 samt ett SM lag.



## **Verksamhetsberättelse Fälttävlan 2019**

Under 2019 började flertalet tävla fälttävlan för SRF vilket är otroligt roligt! Vi har haft flertalet fina prestationer samt placeringar där vi bland annat för första gången i SRFs historia hade ett ponnylag till SM i fälttävlan. Där hamnade vi på en nionde placering utav totalt 23 startande lag, varav flera individuella placeringar gjordes under samma helg.

I DM 2019 knep vi både guld och silver i H100 för seniorer på häst och guld och silver i P90 klassen för ponny.

Flertalet ryttare tävlade på Strömsholmsdagarna 2019 på både ponny och storhäst - med goda resultat. Vi har dessutom haft en lagmedlem som deltog i NM-laget för juniorer som tog silvermedalj. Fortsättningsvis har vi många fina prestationer samt placeringar internationellt och OSkval, med ryttare som ingår och/eller uttagna i landslag, nationscup och NM för 2020.

Till Västmanlands Ridsportsgala 2019 hade vi flera ryttare nominerade, där de vann i respektive kategori. Utöver detta har SRF även ryttare som ingår i Rytтарutveckling nivå 2&3 samt Agrias Fälttävlans Akademi.

Ridskolan Strömsholm med SRF som formell arrangör arrangerade Fälttävlan på Strömsholmsdagarna 2019 med en ny bansträckning för nationell och internationella klasser.

## **Verksamhetsplan Fälttävlan 2020**

- SM-LAG i ponny och häst.
- Terrängträningar inomhus och utomhus.
- Avsuttna träffar.
- Programridningar

Charlotta Lykken och Kristin Lykken  
Grenledarna i Fälttävlan